Dabilis cui est spīri-
tussanct⁹ vtz. s. patri et filio. an t̄m hominib⁹.
li. 1. di. 18. e.

Damnari vtrum possit p̄destinatus. libro. 1.
distin. 40. b.

Damnandi vtrū habeant charitatem. libro. 3.
distin. 31. a.

Damnati vtrū habeant memoriā suorū pec-
catorum. li. 4. di. 43. c.

Damnati an cum suis deformitatibus h̄ habi-
tis resurgant. li. 4. di. 44. d.

Damnatorum corpora quomodo ardēt et non cō-
sumunt. li. 4. di. 44. e.

Tabula

- Dammati quali igne cruciantur et ybi sit ille ignis. li. 4. di. 44. f.
 Damnatu vtru daf aliqua mitigatio pene. li. 4. di. 46. a. et p totu.
 Damnantur quidam et iudicabunt. quidam damnantur et non iudicabuntur. libro. 4. di. 47. c.
 Dammati vtruz peccabunt in inferno. libro. 4. di. 50. a.
 Damnatuuz paruuloz ante baptisnu que sit pena. li. 2. di. 33. c.
 Debitu carnis quado licet soluere et quado no. li. 4. di. 32. p totum.
 Decem pcepta quod ptineant in duobus mandatis charitatis. li. 3. di. 37. a.
 Decedentis absqz pessione vtru oblatio sit accipienda. li. 4. di. 20. g.
 Decimatus quare no fuit xps in abraa sicut leui. li. 3. di. 3. c.
 Decim^o ordo quomodo dicitur impleri ex hominibus cum no sint nisi nouem ordines. lib. 2. di. 9. f. g.
 Defect^o hominis quomodo assumpsit christ^o. li. 3. di. 15. a.
 Delectatio carnis vtrum semper sit peccatum. li. 4. di. 31. b.
 Delictum et peccatum quomodo differunt. lib. 2. di. 42. g.
 Denarij noie qd intelligit. li. 4. di. 49. a.
 Desperatio quid sit et quomodo sit. libro. 2. di. 43. p totum.
 Deus vtrum fruatur vel vtratur nobis. libro. 1. di. 1. f.
 Deus verus vnus sol^o est trinitas. libro. 1. di. 2. p totum.
 Deus quod cognoscitur p creaturas quis sit inuisibilis. li. 1. di. 3. p totu.
 Deus vnus in trinitate quod pbatur. li. 1. di. 3. f. et p totum.
 Deus vtruz genuit deū. li. 1. di. 4. a.
 Deus an voluntate vel necessitate sit. et an nolens vel volens sit deus. li. 1. di. 16. a.
 Deus quod e simplex. incommutabilis et immortalis. li. 1. di. 8. a. et p totu.
 Dei simplicitas nulli pdicamentoz subijcitur. li. 1. di. 8. g.
 Deus cuz sit simplex quomodo multiplex dicitur. li. 1. di. 8. f.
 Deus quod dicitur substantia. li. 1. di. 8. b.
 Deus no est dicendus triplex. sed trinus. libro. 1. di. 19. t.
 Deus verius cogitatur qd dicitur. li. 1. di. 23. d.
 Deum esse et quod dei est non sunt idez. libro. 1. di. 34. b.
 Deus quomodo bona cognoscit et quomodo mala. lib. 1. di. 36. b.
 Deus quomodo dicatur esse in omnibus rebus. lib. 1. di. 37. a. b.
 Deus quod habitat in sanctis. li. 1. di. 37. c.
 Deus vbi erat anteqm eēt creatura. li. 1. di. 37. c.
 Deus non dicitur localis. nec loco nec tēpore mouetur. li. 1. di. 37. i.
 Deus quomodo scit vel nescit omnia. lib. 1. di. 39. p totum.
 Deus an potest scire aliquid nouiter vel ex tēpore. li. 1. di. 39. b.
 Deus vtrum possit scire plura qm scit. li. 1. di. 39. c. et di. 43. p totu.
 Deus an quod semel scit. semp sciat. libro. 1. di. 41. f.
 Deus quattuor modis dicitur operari. libro. 2. di. 12. b.
 Deus de deo vtrum fm substantiam dicat. li. 1. di. 27. b.
 Deus quare dicitur omnipotens cuz nos multa possumus que ipse no potest. libro. 1. di. 42. a. b.
 Deus an possit meliora facere qm facit. libro. 1. di. 44. p totum.
 Deus an semper possit omne quod prius potuit. li. 1. di. 44. d.
 Dei voluntas qd sit. et quibus modis accipit. li. 1. di. 45. f. et di. 47. b.
 Deus an velit ab omnibus fieri omnia que pcepta vel non fieri que phibet. li. 1. di. 45. h. et di. 47. c.
 Deus vtru vult mala fieri. li. 1. di. 46. d.
 Deus vult omnes homines saluos fieri quomodo intelligit. li. 1. di. 46. c.
 Deus an sit causa qd homo sit deterior. libro. 1. di. 46. l.
 Dei voluntas bona quod p malas hoim voluntates implet. li. 1. di. 48. a. b.
 Deus vtrum sit auctor malozum. lib. 2. di. 37. p totum.
 Deus vtrum habeat liberum arbitrium. lib. 2. di. 25. c.
 Deus est homo. de^o fact^o e homo: quod hec verba intelligunt. li. 3. di. 6. a.
 Deus an potuit assumere hominem in sexu muliebri. li. 3. di. 12. c.
 Deus qualiter diligit aliquem magis et aliquem minus. li. 3. di. 32. b. c.
 Diabolus an psciuit suum casum post creationem. li. 2. di. 4. a.
 Diabolus vnde et quo deiectus est. libro. 2. di. 6. a. b.
 Diabolo quare no est concessum habitare in celo vel in terra. li. 2. di. 6. c.
 Diaboli an habeant prelationes inter se. libro. 2. di. 6. d.
 Diaboli an omnes sint in aere caliginoso. an alij qui in inferno. li. 2. di. 6. e.
 Diabolus cum semel victus fuerit a viris sanctis.

Distinctionum

- ctis an ultra accedat ad eos vel ad alios. libro 2. distin. 6. b.
- Diaboli vtrum habeant liberum arbitrium. libro 2. di. 7. a. b. c.
- Diaboli triplici acuminescientie vigent. libro 2. distin. 7. e.
- Diabolus multa potest nature vigore. s. virtute dei phibet. li. 2. di. 7. l.
- Diaboli an intrent corpora hominum substantialiter. li. 2. di. 8. e.
- Diabolus invidia accessit ad temptandum hominem. li. 2. di. 21. a.
- Diabolus quare prius temptavit feminam et quere aliena forma. li. 2. di. 21. a. b.
- Diabolus quod et quibus temptavit primus hominem. li. 2. di. 21. c.
- Diaboli peccatum quare non est remediabile. lib. 2. di. 21. f.
- Diabolice potestati an sit resistendum. cum illa sit sibi a deo. li. 2. di. 44. c.
- Diabolus non est alienus a dei potestate. libro 3. di. 20. a.
- Diabolus qui iusticia est victus. li. 3. di. 20. a.
- Diaboli an corporali igne cremantur in inferno. li. 4. di. 44. f.
- Diaboli vtrum post diem iudicii perunt hominibus ad puniendum. li. 4. di. 47. e.
- Diaconatus ordo quod sit. li. 4. di. 24. b.
- Dyaleticorum regula quando fallit de pertrahis. li. 2. di. 34. f.
- Die prima quod deus creavit. li. 2. di. 13. a.
- Dies diversis modis accipitur in scriptura. li. 2. distin. 13. d.
- Die tertia. quarta. quinta. et sexta quid operatus est deus. libro 2. di. 14. per totum. et dif. 15. a. b.
- Die septimo quomodo dicitur deus requievisse. li. 2. di. 15. f.
- Differre numero quod sit. li. 1. di. 19. q.
- Dilectio quare proprie dicitur spiritus sanctus. libro 1. di. 10. a. b.
- Dilectio patris et filii et spiritus sancti. libro 1. di. 32. a.
- Dilectio quomodo est in trinitate. lib. 1. distin. 32. per totum.
- Dilectionem an habebant angeli ante casum. libro 2. distin. 3. i.
- Dilectionem eadem an diligitur deus et proximus. li. 3. di. 27. c.
- Diligendi modus quod sit. li. 3. di. 27. d. e.
- Diligenda sunt quattuor et que sint illa. libro 3. distin. 28. a.
- Dilectionis ordo quod sit. li. 3. di. 29. a.
- Diligere vtrum debemus omnes homines. li. 3. distin. 39. b.
- Diligere amicos vel inimicos quod est maioris meriti. li. 3. di. 30. a.
- Dilectionem deus quam habet ad creaturas. li. 3. di. 32. per totum.
- Dilectio dei consideratur duobus modis. lib. 3. distin. 32. c.
- Discretio quomodo accipitur in personis trinitatis. li. 1. di. 24. b.
- Distinctio vel persone distincte quomodo dicitur. li. 1. di. 24. g.
- Divina essentia vtrum genuit essentiam. vel vtrum ipsa sit ingenuita. li. 1. di. 5. a.
- Divine essentie proprietates que sint. libro 1. di. 8. per totum.
- Divina natura nulli predicamento subijciatur. lib. 1. di. 8. g.
- Divinarum personarum qualitates que sunt. li. 1. di. 19. et di. 20. per totum.
- Divine essentie nulla personarum est pars. lib. 1. distin. 19. g.
- Divina essentia non predicatur de personis vtrum genus de speciebus. nec vtrum species est individuis. li. 1. di. 19. b. i.
- Divine persone vtrum differant numero. libro 1. di. 19. p. q.
- Divine tres persone vtrum simul magis possunt aliquid quod vna. li. 1. di. 19. r. et di. 20. a.
- Diversitates nominum in divinis que sunt. lib. 1. di. 22. per totum. et di. 23.
- Diversitas nulla est in trinitate. li. 1. di. 23. i.
- Divina essentia vtrum sunt ipse proprietates personarum. li. 1. di. 33. a. b.
- Divina natura quomodo sit incarnata. libro 3. distin. 5. a. b.
- Divina natura an debeat dici caro facta. libro 3. distin. 5. c.
- Divina natura an debeat dici nata de virgine. lib. 3. di. 8. a.
- Divortium quando fit. et in quibus casibus. li. 4. di. 34. et di. 35. et di. 37. et di. 39.
- Ecce trina omnis aut est de rebus aut de signis. libro 1. di. 1. a.
- Donum an detur vel dividatur per donum quod est spiritus sanctus. li. 1. di. 17. i.
- Donum qua ratione dicitur spiritus sanctus. libro 1. di. 18. a.
- Dona spiritus sancti an sint virtutes. libro 3. di. 34. a.
- Dona septem spiritus sancti vtrum habuit christus et vtrum in angelis sint. li. 3. di. 34. a. b.
- Dona gratie an sint equaliter in angelis. libro 2. distin. 9. c. d.
- Dolorem vtrum habuit christus in passione. libro 3. distin. 15. d.
- Dormiente Adam quare Eva formata sit. lib. 2. distin. 18. d.
- Dulia quid sit. et de speciebus eius. libro 3. distinctione. 9. a.
- Duplici sub specie quare sumit corpus christi. libro 4. di. 11. f.